
ZARZĄDZENIE NR 730/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XLIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
26 października 2022 r. określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 9 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XLIX/380/22 w sprawie sposobu rozpatrzenia wniosku wniesionego 
do Rady Miasta; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XLIX/381/22 w sprawie wymagań jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 
przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk 
i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Miasta Grajewo; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XLIX/382/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 
umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat ; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XLIX/383/22 w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej 
i warunków udzielania bonifikaty od wniesienia opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XLIX/384/22 w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 
w ramach udzielania regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie Miasta Grajewo; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr XLIX/385/22  w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2022 r.; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr XLIX/386/22 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2022-2033; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr XLIX/387/22 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr XLIX/388/22 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C277958-026F-449A-AF61-8D57212C37BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 730/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C277958-026F-449A-AF61-8D57212C37BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 730/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C277958-026F-449A-AF61-8D57212C37BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 730/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C277958-026F-449A-AF61-8D57212C37BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 730/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C277958-026F-449A-AF61-8D57212C37BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 730/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C277958-026F-449A-AF61-8D57212C37BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 730/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C277958-026F-449A-AF61-8D57212C37BF. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C277958-026F-449A-AF61-8D57212C37BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 730/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C277958-026F-449A-AF61-8D57212C37BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 730/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C277958-026F-449A-AF61-8D57212C37BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 730/22

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C277958-026F-449A-AF61-8D57212C37BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

